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FED TOPLANTISI SONRASINDA GELEN AÇIKLAMALAR FAİZ İNDİRİMİ BEKLENTİSİNİ BELİRSİZLEŞTİRDİ 

Haftanın ilk işlem gününde MSCI küresel hisse senedi endeksi hafif yükseldi, petrol fiyatları arz endişeleri nedeniyle toparlandı 

ve ABD tahvili getirileri, yatırımcıların Fed'in 2024 faiz indirimi beklentilerine ilişkin karışık mesajlarını değerlendirmesiyle yükseldi. 

Chicago Federal Reserve Başkanı Austan Goolsbee dünkü açıklamasında piyasanın faiz oranlarının düşürülmesi yönündeki 

iddialarına karşı çıktı. Ayrıca Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester piyasaların para politikasında gelecek sene normalleşme 

beklentisi konusunda Fed'in 'biraz önünde' olduğu uyarısı yaptı. Bu yıl FOMC'de oy hakkı bulunan Mester "Gelecek aşama, 

piyasalardaki beklentinin aksine faizlerin ne zaman ineceği değil, enflasyonun yüzde 2'lik hedefe sürdürülebilir ve uygun biçimde 

inene dek para politikasının ne kadar daha kısıtlayıcı kalması gerektiğidir" diyerek hızlı bir normalleşme eğiliminde olmadığını 

ortaya koydu. San Francisco Fed Başkanı Mary Daly ise dün yaptığı açıklamada, bu yıl enflasyondaki iyileşme nedeniyle Fed'in 

gösterge faiz oranındaki indirimlerin muhtemelen gelecek yıl uygun olabileceğini söyledi. ABD tahvilleri, Cleveland Federal Rezerv 

Bankası Başkanı Loretta Mester ve Chicago Fed Başkanı Austan 'ın açıklamalarının hafif satış gerçekleştirdi. Gösterge 10 yıllık 

tahviller Cuma günü sonunda %3,928'den 1,5 baz puan artışla %3,943'e yükseldi. 30 yıllık tahvil en son 2,5 baz puan artışla 

%4,0521 getiri elde etti. 2 yıllık tahvil en son 0,2 baz puan artışla %4,4569 getiri elde etmişti. Faiz oranı vadeli işlem piyasaları, 

Fed'in gelecek yılki kesintilerini halen 140 baz puandan fazla fiyatlıyor ve geçen hafta New York Fed Başkanı John Williams'ın 

geri adım atmasından da etkilenmemiş görünüyor. 

Petrol cephesinde ise tedirginliği artıracak yeni gelişmeler yaşandı. İran destekli Husi isyancıların Yemen'deki son saldırılarındaki 

artış, Hamas-İsrail savaşının Ekim ayında başlamasından bu yana enerji akışında yaşanan kesintinin en somut işareti olurken 

ABD'nin ticari gemileri korumak için yeni bir deniz görev gücü duyurmasına yol açtı. Bu durum aynı zamanda, özellikle ABD'de 

üretimin arttığına dair işaretlerin etkisiyle geçen hafta beş ayın en düşük seviyesine gerileyen petrol fiyatlarının toparlanmasına 

da yardımcı oldu. Japonya Merkez Bankası bugün beklentiler dahilinde aşırı gevşek parasal ayarları sürdürerek politikasına 

devam etti. Merkez bankası aynı zamanda güvercin politika rehberliğinde de herhangi bir değişiklik yapmayarak, bazı yatırımcılar 

arasında negatif faiz oranlarının yakın vadede sonunun sinyalini verecek şekilde dil değişikliği yapacağı yönündeki beklentileri de 

boşa çıkardı. BoJ’un bu kararı ardından  Yen düştü ve Nikkei yükseldi. Avrupa Merkez Bankası yetkililerinin yorumları gelecek yıl 

erken faiz indirimi yapılacağı yönündeki beklentileri azalmasının ardından Avrupa'da hisse senetleri son haftalarda güçlü 

yükselişler kaydettikten sonra önceki gün geriledi. 



 

  

Kur tarafında haftanın ilk işlem gününde geçen haftanın zirve seviyeleri doğru yükseliş yaşandığını görüyoruz. 

Özellikle veri akışı zayıf olan günde dolar endeksinde yaşanan yatay fiyatlama kısmen kur tarafına da yansımış 

görünüyor. Bugün yurt içinde veri akışı zayıf, ABD’de ise sadece Kasım ayı inşaat izinleri verisi açıklanacak. 
Teknik olarak değerlendirdiğimizde kurda 29,00TL seviyesi üzerinde psikolojik direnci olarak 29,10TL ve üstünde 

29,20TL kısa vadeli izlenebilir. Geri çekilmelerde 28,90TL ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviye altında 

fiyatlama için ise 28,80TL ve 28,70TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir.  

Çaprazda geçen haftanın son işlem gününde yaşanan geri çekilme sonrasında dün paritede yaşanan yükseliş ve 

Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybı ile birlikte tekrar 31,70TL üzerinde günlük kapanış gerçekleşti. Bugün yurt 

içinde veri akışı sınırlı olmaya devam ederken, Avrupa’da Kasım ayı enflasyon verisi gün içi oynaklığa neden 

olabilir. Teknik olarak değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 31,75TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye 

üstünde fiyatlamalarda ise 31,85TL ve 32,00TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri 

çekilmelerde İlk destek noktası olarak 31,60TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 31,50TL 

ve 31,40TL takip ediliyor olacak.  
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Paritede toparlanma çabası dün gün içinde dolar endeksinde yaşanan geri çekilme ile birlikte sabah saatlerinden 

sonra devam etti. 1,0930 kritik direnç noktasına kadar devam eden yükseliş sonrası günlük kapanış bu seviyeye 

yakın gerçekleşti. Bugün Avrupa’da enflasyon, ABD’de ise inşaat izinleri takip edilecek. Teknik olarak paritede 

1,0900 ve altı piyasada alış için değerlendirilebilir. Ana direnç seviyesi olarak 1,1000 takip edilebilir. Yükselişlerin 

devam etmesi halinde ana direnç seviyesi altında 1,0930 ve 1,0950 seviyeleri direnç direnç bölgeleri olarak 

izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,0900 noktasını ve bu seviye altında 1,0880 bölgesini izleyebiliriz. Bu destek 

noktası altında ise 1,0850 seviyesi yakından izleniyor olacak. 

Ons altında dün 2020 dolar biraz üzerinde yatay fiyatlamanın devam ettiğini görüyoruz. Dolar endeksi kısmen 

geri çekilirken, ABD tahvil faizlerinde sınırlı yükselişin fiyatlamaları dengelediğini söyleyebiliriz. Bugün de küresel 

piyasalarda veri akışı sınırlı olmaya devam edecek. Genel olarak 2020 dolar üzerinde kalıcılık devamı yükseliş 

denemelerini beraberinde getirebilir. Özellikle 2020 dolar üzerinde kalıcılık yeni yükselişleri beraberinde 

getirebilir, aksi durumda geri çekilmeler görülebilir. İlk destek noktası 2020 dolar takip edilirken bu seviye altında 

2010 ve 2000 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 2030 dolar seviyesi 

üzerinde 2045 dolar ile 2055 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak.  



 

  

Dün gün içerisinde paritede 1,2680 seviyesi üzeri test edilmesine rağmen bu seviye üzerinde kalıcılık 

sağlanamadığını görüyoruz. Bugün İngiltere’de veri akışı zayıf olmaya devam ederken ABD’de inşaat izinleri 

verisi takip edilecek. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 1,2680 seviyesi üzerinde yeni yükselişler için kalıcı 

fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk direnç noktası 1,2680 ve üstünde fiyatlama için 1,2700 ve 1,2730 sırasıyla 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1,2650 destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında 

fiyatlamalarda psikolojik destek seviyesi olarak 1,2630 ve sonrasında 1,2600 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

Gram altında özellikle kurda ve ons altında yaşanan yatay fiyatlamanın etkisini dün yatay fiyatlama ile gördük. 

Kurda yaşanan yükseliş sınırlı kalmasına rağmen gram altında 1890TL civarında günlük kapanış gerçekleşti. 

Bugün her iki üründe düne benzer yukarı yönlü isteğin sınırlı kaldığı ama geri çekilmelerinde çok istekli olmadığı 

bir gün bekliyoruz. Teknik olarak ilk direnç seviyesi 1895TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 1900TL ve 1910TL 

seviyesi direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1885TL noktası ilk destek olarak takip 

edilebilir. Bu fiyatlama altında 1880TL ve 1870TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak izleniyor olacak. 
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2023 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%23,21 Karda / %76,79 Zararda  


